

**รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ **จ้างเหมาก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดนศึกษาสงเคราะห์ 2**

สถานที่ดำเนินการ **โรงเรียนตำรวจตระเวนชายแดนศึกษาสงเคราะห์ 2**

ปริมาณงานก่อสร้าง **ความกว้าง 20.00 ม. ลึก 4.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร**

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ **อบต.แม่กุ อำเภอด**

ปร.4 แผ่นที่ **1 / 1**

ประมาณราคาเมื่อ **2 กันยายน 2558**

แบบเลขที่

รหัสสายทาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	<b>งานดินชุด</b>								<b>ที่มาราคาวัสดุ/ค่าแรง</b>	
	1.1 งานดินชุดพร้อมถมกลับคืน	20.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	1,800.00	1,800.00	- ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง	
	1.2 งานดินถมคอกคาน	50.00	ลบ.ม.	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	6,000.00		
	งานโครงสร้าง									
2	<b>งานเหล็กเสริม</b>									
	2.1 เหล็ก DB 12 MM. (แกนเสา-แกนคาน-ตะแคงฐานราก)	646.00	กก.	19.55	12,628.01	2.72	1,757.12	14,385.13	- บัญชีคำนวณราคา/ค่าดำเนินการ	
	2.2 เหล็ก RB 6 MM. (ปลอกเสา-ปลอกคาน)	362.00	กก.	22.16	8,020.47	2.72	984.64	9,005.11	- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา	
	2.3 เหล็กตะแคงรูปรีรูป @ 0.20 ทนฯ 4 MM.	38.00	ตร.ม.	30.00	1,140.00	1.00	38.00	1,178.00	- ราคาท้องถิ่นของอำเภอแม่สอด	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	32.71	654.20	-	-	654.20	- ราคาท้องถิ่นของตำบลแม่กุ	
3	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง</b>									
	3.1 ทรายหยาบ	0.86	ลบ.ม.	300.00	259.20	-	-	259.20		
	3.2 คอนกรีตหยาบ 180กก./ตร.ม.	0.86	ลบ.ม.	1,500.00	1,290.00	264.00	227.04	1,517.04		
	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240กก./ตร.ม. เสา คานพื้น ฐานราก	14.00	ลบ.ม.	1,750.00	24,500.00	264.00	3,696.00	28,196.00		
4	<b>งานไม้แบบ</b>									
	4.1 ไม้แบบทั่วไป คัด 35%	35.00	ตร.ม.	400.00	14,000.00	-	-	14,000.00		
	4.2 ค่าแรงไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	-	-	99.00	9,900.00	9,900.00		
5	<b>งานหลังคา</b>									
	5.1 เหล็กกล่องขนาด 75x45x15 MM.	20.00	ท่อน	450.00	9,000.00	50.00	1,000.00	10,000.00		
	5.2 เหล็กตัวขนาด 75x45x15 MM.	35.00	ท่อน	350.00	12,250.00	50.00	1,750.00	14,000.00		
	5.3 METAL SHEET ทนฯ 0.033 MM.	218.00	เมตร	130.00	28,340.00	5.00	1,090.00	29,430.00		
	5.4 สลู๊ตยี่ห้อ METAL SHEET	840.00	ตัว	2.00	1,680.00	-	-	1,680.00		
	<b>รวมราคาทำงาน</b>				-	<b>116,761.88</b>	-	<b>25,242.80</b>	<b>142,004.68</b>	

